
                                                  
 

UCHWAŁA NR XXVIII/243/12 
RADY MIASTA MI ĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 14 grudnia 2012r. 
 
uchylająca uchwałę w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej oraz sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie z tych obiektów 
i urządzeń.  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 
pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 
45, poz. 236) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

Uchyla się uchwałę NR XXV/209/12 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 4 października 
2012r. w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
oraz sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie z tych obiektów i urządzeń.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


